
Camping du Moulin de Thoard ***

8 Route du Planas

04380 THOARD

Camping/campsite
Forfait Emplacement Camping-car + 2 pers 

Personne supplémentaire

Enfant (0 à 10 ans)

Véhicule supplémentaire

Animal

Electricité

Supplément Tente, barnum, remorque

Emplacement nu 5,00 €

Mi-Saison/ Mid- season

30 Mai au 3 Juillet 2026

31 août au 30 Septembre 2026

19,00 €

prix 1 nuitée / price by night

3,00 €

3 avril au 29 Mai 2026

1er Octobre au 1er Novembre 20256

5,00 €

4,00 €

3,00 €

4,00 €

21,00 €

3,00 €3,00 €

TARIFS / PRICES  2026

prix 1 nuitée / price by night

6,00 €

3,00 €

4 Juillet au 30 Août 2026

1,50 €

17,00 €

3,00 €

1,50 €

prix 1 nuitée / price by night

5,00 €

Basse saison / Season down

3,00 €

Haute saison / Hight season

6,00 €

5,00 €

4,00 €

3,00 €

1,50 €

6,00 €


