



Camping du Moulin de Thoard ***
8 Route du Planas
04380 THOARD

TARIFS / PRICES 2026

Camping/campsite	Basse saison / Season down 3 avril au 29 Mai 2026 1er Octobre au 1er Novembre 2026	Mi-Saison/ Mid- season 30 Mai au 3 Juillet 2026 31 août au 30 Septembre 2026	Haute saison / Hight season 4 Juillet au 30 Août 2026
	prix 1 nuitée / price by night	prix 1 nuitée / price by night	prix 1 nuitée / price by night
Forfait Emplacement Camping-car + 2 pers	17,00 €	19,00 €	21,00 €
Personne supplémentaire	4,00 €	4,00 €	5,00 €
Enfant (0 à 10 ans)	3,00 €	3,00 €	4,00 €
Véhicule supplémentaire	3,00 €	3,00 €	3,00 €
Animal	1,50 €	1,50 €	1,50 €
Electricité	6,00 €	6,00 €	6,00 €
Supplément Tente, barnum, remorque	3,00 €	3,00 €	3,00 €
Emplacement nu	5,00 €	5,00 €	5,00 €